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Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 58 lõike 3 alusel. 

Keskkonnaamet teatab, et AUDES LLC OÜ (registrikood: 10072408) (aadress Pae tn 3a, Jõhvi, 41533
Ida-Viru maakond) taotluse alusel muudeti õhusaasteluba nr L.ÕV/330269, mis on väljastatud Ida-Viru
maakonnas Jõhvi linnas Pae tn 3a (katastritunnus 25301:002:0149) kinnistul asuvale käitisele.
Õhusaasteloa muudeti seoses muutustega kasutatavate kemikaalide (krundid, värvid, lakid, lahustid)
kogustes ja nomenklatuuris, mille tulemusena muutuvad lenduvate orgaaniliste ühendite heitkogused. 

AUDES LLC OÜ põhitegevusala on tarbeelektroonika tootmine (EMTAKi kood 26401). Muud
tegevusalad, millele luba antakse on elektrimootorite, -generaatorite ja trafode tootmine (EMTAKi kood
27111) ningauru ja konditsioneeritud õhuga varustamine (EMTAKi kood 35301).Ettevõte
tootmisterritooriumil on neliheiteallikat:katla korsten, kruntimisruumi ventilatsiooniava, värvimisruumi
ventilatsiooniava ja lakkimisruumi ventilatsiooniava. 

AUDES LLC OÜ on heli- ja videosalvestus- või taasesitusseadmeid (kõlarid, sagedushääldid,
jaotusfiltrid, trafod jm) tootev ettevõte. Ettevõtte tootmisprotsessid on seotud pindade (puitpinnad)
kruntimis-, värvimis- ja lakkimistöödega. Kasutatakse lahustitel põhinevaid krunte, värve, kõvendeid ja
lakke, samuti värvitavate pindade puhastamiseks puhtaid lahusteid. Kasutatavate kemikaalide
planeeritud maksimaalne kogus aastas on 19,895 tonni. Lahustite summaarne sisaldus kasutatavates
kemikaalides on 11,637 tonni, millest eraldub välisõhku lenduvaid orgaanilisi ühendeid 10,686 tonni
aastas. 

Ettevõte kasutab soojusenergia tootmiseks MDF puitkiudplaadi tolmul töötavat väikekatelt. Saadavat
soojust kasutatakse tootmisruumide kütmiseks. Põletusseadme nimisoojusvõimsus on 0,030 MW ja
kasutegur on 84%. MDF plaadi tolmu aastane kulu on 10 tonni.

Haldusakti ja muude asjasse puutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti Põhja
regiooni Jõhvi kontoris (Pargi 15, Jõhvi 41537 Ida-Viru maakond) .

Digitaalselt on dokumendid kättesaadavad Keskkonnaameti dokumendiregistrist aadressil http://dhs-adr-
kea.envir.ee/. Samuti on õhusaasteluba nr L.ÕV/330269 kättesaadav Keskkonnaameti
keskkonnateenuste portaalis(https://eteenus.keskkonnaamet.ee/).
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